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di Vercell

T_CA_47_20_vrc

Francesca-GAZZANI

INCla

Progettazione
dott. Stefano ROLETTI

dott.

Prov

5000

Aree di infensa attivita umana
Aree prevalentemente indusfriali
Aree esclusivamente industriali

novembre 2020
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Planimetria Centro - Sud

scala 1

Citta di Vercelli
Variante n°1

CLASSIFICAZIONE

LEGENDA
Classe acustica

ACUSTICA

Tavola 3.e Fase IV

Regione Piemonte
Il Sindaco

456000

455500

455000

454500

454000

453500
5000
400 500 m

300

Scalal
200

100

453000

452500

452000

451500

451000

450500




